



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

AUTOELEKTRIKA
p.Matušík František
Centrum 1749/45
Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo: 34/1/Fi/1/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 28.1.2022

Dodacia lehota do: 28.2.2022

| P.č. | Názov, popis | Mer. jedn. | Množstvo | Cena za jedn. s DPH | Spolu |
|------|--|------------|----------|---------------------|----------|
| | Objednávame u Vás tovar ND vid' príloha sklad TN | ks | | | 516,78 € |
| | Sumár objednávky | | | | 516,78 € |

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Brianska 3, 911 05, Trenčín

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000510168 / 8180

7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Filo Roman

Tel.: 0903 797 025

e-mail: roman.filo@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis

Príloha k objednávke č. 34/1/Fi/1/2022

Dátum predloženia:

| P.č. | Predmet nákupu | M.j. | Množstvo | Cena za MJ s DPH | Cena spolu s DPH | Stručné zdôvodnenie obstarania | Dodávateľ | Poznámka |
|---------|------------------------------|------|----------|------------------|------------------|--------------------------------|-----------|----------|
| traktor | kryt alternátora | ks | 1 | 23,76 | 23,76 € | TN 709 GS str.MY | Matušík | |
| | stierač predný | ks | 1 | 15,00 | 15,00 € | | | |
| | stierač zadný s ramienkom | ks | 1 | 10,08 | 10,08 € | | | |
| | kľučka dverí L+P | ks | 2 | 6,24 | 12,48 € | | | |
| | krytka zámku ľavá | ks | 1 | 3,36 | 3,36 € | | | |
| | krytka zámku pravá | ks | 1 | 3,36 | 3,36 € | | | |
| | dorazy dverí | ks | 2 | 1,68 | 3,36 € | | | |
| | clona slnečná | ks | 1 | 27,72 | 27,72 € | | | |
| | osvetlenie ŠPZ | ks | 1 | 14,88 | 14,88 € | | | |
| | zásterky zadné | pár | 1 | 23,76 | 23,76 € | | | |
| | samolepka rýchlosť 25km/h | ks | 1 | 2,52 | 2,52 € | | | |
| | tesnenie dverí | ks | 2 | 9,96 | 19,92 € | | | |
| | nádržka ostrekovača | ks | 1 | 8,76 | 8,76 € | | | |
| | motorček ostrekovača | ks | 1 | 9,96 | 9,96 € | | | |
| | tryska ostrekovača | ks | 1 | 1,74 | 1,74 € | | | |
| | držák zrkadla kompletný | ks | 2 | 13,56 | 27,12 € | | | |
| | zrkadlo spätné | ks | 1 | 14,88 | 14,88 € | | | |
| | relátko | ks | 1 | 6,24 | 6,24 € | | | |
| | svetlo predné | ks | 2 | 29,40 | 58,80 € | | | |
| | držák prednej ventiláčky L+P | ks | 2 | 4,20 | 8,40 € | | | |
| | držák zadnej ventiláčky | ks | 1 | 1,44 | 1,44 € | | | |
| | | | | | 297,54 € | | | |

Príloha k objednávke č. 34/1/Fi/1/2022

Dátum predloženia:

| P.č. | Predmet nákupu | M.j. | Množstvo | Cena za MJ s DPH | Cena spolu s DPH | Stručné zdôvodnenie obstarania | Dodávateľ | Poznámka |
|------|---------------------------|------|----------|------------------|------------------|--------------------------------|-----------|----------|
| | tesnenie filtra paliva | ks | 2 | 0,84 € | 1,68 € | TN 709 GS str.MY | Matušik | |
| | tryska vstrekovacia | ks | 4 | 8,16 € | 32,64 € | | | |
| | prepadové potrubie | ks | 1 | 11,28 € | 11,28 € | | | |
| | zásterka gumová | ks | 2 | 7,08 € | 14,16 € | | | |
| | gul'ový čap servoriadenia | ks | 1 | 21,60 € | 21,60 € | | | |
| | hlavica | ks | 1 | 10,20 € | 10,20 € | | | |
| | tlmič riadenia | ks | 1 | 95,40 € | 95,40 € | | | |
| | nádržka vyrovnávacia | ks | 1 | 5,76 € | 5,76 € | | | |
| | filter prevodovky | ks | 1 | 6,48 € | 6,48 € | | | |
| | gumička | ks | 1 | 2,04 € | 2,04 € | | | |
| | objímka vzduchojemu | ks | 2 | 5,88 € | 11,76 € | | | |
| | sítka hydrauliky | ks | 1 | 6,24 € | 6,24 € | | | |
| | | | | | 0,00 € | | | |
| | | | | | 0,00 € | | | |
| | | | | | 0,00 € | | | |
| | | | | | 0,00 € | | | |
| | | | | | 0,00 € | | | |
| | | | | | 0,00 € | | | |
| | | | | | 0,00 € | | | |
| | | | | | 219,24 € | | | |